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FETÖ'ye yönelik son operasyonlar!

ABONE OL      

15 Temmuz FETÖ'cü hainlerin darbe girişiminin ardından operasyonlar aralıksız devam
ediyor. Devletin birçok kamu kurum ve kuruluşlarında devam eden operasyonlar,
üniversitelere de sıçradı. Az önce gelen bir son dakika haberine göre İstanbul
Üniversitesi'ne görevli 62 öğretim üyesi için gözaltı kararı verildi. İşte son FETÖ
operasyonları...
İstanbul Üniversitesi'nde Fethullahçı Terör Örgütü yapılanmasına ilişkin operasyon düzenlendi. 62
öğretim üyesi hakkında gözaltı kararı verildi.
Fethullahçı Terör Örgütü'nün İstanbul Üniversitesi'ndeki yapılanmasına ilişkin yürütülen soruşturma
kapsamında operasyon için düğmeye basıldı. Başsavcı vekilliğini İsmail Uçar'ın yaptığı İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu tarafından yürütülen bir soruşturma
kapsamında Cumhuriyet Savcısı Mehmet Şenay Baygın'ın talimatı ile İstanbul Üniversitesi'nde görevli
62 öğretim görevlisi hakkında operasyon başlatıldı. Savcı Baygın'ın talimatı ile harekete geçen
İstanbul polisi 62 şüpheli hakkında verilen gözaltı kararını uygulamak üzere İstanbul Üniversitesi'ne
girdi. Üniversiteye düzenlenen operasyon kapsamında şüphelilerin odalarında arama yapıldı ve
gözaltı işlemi uygulandı.

ŞÜPHELİLER ARASINDA PROFESÖRLER DE VAR
SON DAKİKA
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Şüpheliler arasında profesörlerin de bulunduğu öğrenildi.
Şüphelilerin Fethullahçı Terör Örgütü'nün İstanbul
Üniversitesi'ndeki yapılanması içerisinde faaliyet gösterdikleri
ileri sürüldü. Bilindiği gibi 20 Temmuz'da İstanbul
Üniversitesi'nde 95 öğretim üyesi görevden uzaklaştırılmış, 25
Temmuz'da da 31 öğretim üyesi İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın talimatıyla gözaltına alınmıştı.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ'NİN ESKİ REKTÖRÜ HAKKINDA GÖZALTI KARARI

Konya'da Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında aralarında
Selçuk Üniversitesi'nin eski rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel'in de bulunduğu 84 akademisyen hakkında
yakalama kararı çıkartıldı. Operasyonda şu ana kadar 29 kişi gözaltına alınırken eski rektör Gökbel'in
yakalanması için çalışmaların sürdüğü belirtildi.

2 BİN 828 KİŞİ AÇIĞA ALINDI

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY yönelik soruşturma başlattı.
Bugüne kadar kamu kurumunda çalışan 2 bin 828 kişi açığa alındı, aralarında polis, asker, hakim ve
savcılarında bulunduğu 464 kişide tutuklandı. Soruşturma kapsamında bugün de Konya merkezli 17
ilde akademisyenlere yönelik operasyon başlatıldı. Aralarında Selçuk Üniversitesi'nde 2011-2015
yılları arasında rektörlük yapan Prof. Dr. Hakkı Gökbel'in de bulunduğu 84 akademisyen hakkında
yakalama kararı çıkartıldı.

ESKİ REKTÖR GÖKBEL'İN YAKALANMASI İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Operasyonda şu ana kadar 29 kişi gözaltına alındı. Hakkında yakalama kararı çıkartılan
akademisyenlerin büyük bir bölümünün Selçuk Üniversitesi'nde görev yaptığı, ancak Necmettin
Erbakan Üniversitesi'nde de görev yapan akademisyenlerin olduğu belirtildi. Daha önce Selçuk
Üniversitesi rektörlüğü tarafından açığa alınan, açığa alındıktan sonrada emeklilik dilekçesini veren
ve hakkında yakalama kararı bulunan eski rektör Hakkı Gökbel'in yakalanması için çalışmaların
sürdüğü belirtildi.

AMASYA'DA 14 ÜNİVERSİ PERSONELİ TUTUKLANDI

Amasya Üniversitesi'nde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında polis tarafından gözaltına alınan 26 personelden 14'ü tutuklandı.



11 KİŞİ ADLİ KONTROL ŞARTIYLA SERBEST

Amasya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Amasya Emniyet Müdürlüğü
ekipleri tarafından bir hafta önce Amasya Üniversitesi'nde görev yapan 26 idari ve akademik
personel gözaltına alınmış ev ile iş yerlerinde arama yapılmıştı. Sorgusunun ardından adliyeye sevk
edilen 1 kişi savcılıktaki ifadesi sonrası serbest kaldı. Mahkemeye sevk edilen 14 kişi tutuklanırken, 11
kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Tutuklanan kişiler arasında Rektör Yardımcısı ve Dekan
M.G., eski Rektör Yardımcısı F.Ö. ile Dekan Yardımcısı A.B.'nin de bulunduğu öğrenildi.
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